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Kategorija: Hladenje

Crevo hladnjaka FEBI
FE45338

Sifra proizvoda: IC-E6719D
Cena: 665.84 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Gumeno crijevo sistema hladenja (44mm) SCANIA 3, 3 BUS, 4 BUS 10.6D-9.0D 05.87-

Materijal: EPDM | Unutarnji promjer: 44.0 mm | Spoljasnji precnik: 55.0 mm | Duzina: 102.0 mm |
Sifra proizvoda: IC-E6719D

OE Sifre

45338
56729
1.11087
040.398
8433
0297 394

297 394

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

ARTNR_Z_TCD
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SCANIA

Crevo hladnjaka FEBI FE45338 IC-E6719D

Hladenje
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Barkod: FE45338

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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